КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2014 года

№ 143

с. Коноково

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора, в отношении домов, которые не выбрали ни один из способов накопления денежных средств

В соответствии с требованиями Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 01 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений, в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»,  постановляю:

1. В связи с тем что, собственники помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Коноковского сельского поселения успенского района в срок  до 1 июля 2014 года, самостоятельно не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта в указанный срок, администрация Коноковского сельского поселения Успенского района принимает решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении таких многоквартирных домов на счете регионального оператора.

2. Администрации Коноковского сельского поселения Успенского района провести организационную работу по заключению договоров собственниками помещений в многоквартирных домах с Некоммерческой Организацией «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в срок до 11 июля 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Коноковского сельского поселения Успенского района по жилищно-коммунальному хозяйству, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, безопасности дорожного движения и пожарной безопасности Рабочего М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

    Н.Д. Елисеев
Приложение
к постановлению администрации
Коноковского сельского поселения
Успенского района

от 05.07.2014 г. № 143

Реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Коноковского сельского поселения Успенского района, в отношении которых Администрация Коноковского сельского поселения Успенского района принимает решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Место расположения МКД

	1
	Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, поселок Кирпичного завода, 39

	2
	Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, поселок Кирпичного завода, 40

	3
	Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, улица Прикубанская, 41

	4
	Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, улица Шапошникова, 9

	5
	Краснодарский край, Успенский район, село Коноково, улица Шапошникова, 13

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев